
dveřní madlo "hranaté - vyosené" s integrovanou biometrickou čtečkou otisku prstů

vývod kabeláže volitelně z horní 
či spodní kotevní nožičky
ilustrativní foto rovného madla typ FHR
2 typy kabelů (černý nebo šedý)
možné délky 2,5 / 3,0 / 3,5 m

Jedinou variantou madla vyoseného se čtečkou je typ FZHR (rovné bez vyosení typy FHR, JHR, PK, PD)
Umístění čtečky je volitelné, madlo je nerezové 1.4301, povrch kartáčovaný, 
Madlo obvykle dodáváme s již osazenou čtečkou eKey Arte a vyvedeným kabelem. 
Délku kabelu a místo vývodu (horní/spodní nožička) si určí zákazník. 
Další potřebnou elektroniku jako je řídící jednotka, trafo a další kabeláž zajistí odborná firma, kterou můžeme doporučit.
Tato firma i zprovozní celý systém. Případně můžeme dodat madlo bez čtečky, jen s drážkou.

detail skeneru (čtečky)

bv

25x25

možné profily
30x30
40x30
50x30

zobrazený model typ FZHR43
bez podložek
(součástí madla jsou i hranaté podložky)

Rozměry
rz, dl, x 
jsou volitelné


